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CHAMPIONNAT DE BELGIQUE INDOOR                            
JUNIORS - ESPOIRS                                                         

GAND, LE 1 MARS 2014 

LISTE DES INSCRITS 

!!! Ceci est la liste des inscrits – non des sélectionnés !!! 

Des modifications à cette liste peuvent être apportées au plus tard le mercredi 19 février 

à 8h00 à lbfa@skynet.be – 02 47 47 201. 

Passez ce délai, plus aucune ajoute ou rectification ne sera acceptée. 

La liste des sélectionnés sera mise sur le site le mercredi après-midi. 

JUNIORS HOMMES :  

60m    
48 Dequick Jeroen 95 ACP 
146 Heyninck Dries 95 ACW 
413 Vanhemel Pieter 96 ACW 
145 Dierick Tibor 96 ACW 

222 Van Hauwermeiren Jasper 96 ASVO 
183 De Meulemeester Alan 95 ASVO 
299 Doraene Elroy 96 ATLA 
123 Henry Laurent 95 ATLA 
124 Muermans Maxim 96 ATLA 
284 Simoen Jari 95 AVLO 
342 Ryckaert Jakob 96 AVLO 

282 De Muynck Michiel 96 AVLO 
421 Dullers Jan 95 AVT 
488 Mahieu Tijmen 95 BVAC 
614 Denauw Antoine 96 CABW 
835 Houppe Guillaume 96 CABW 
754 Lefebure Sylvain 96 CABW 

714 Stas Vincent 95 CABW 
668 Abib Dylan 95 CSF 
884 Janikowski Bryan 96 CSF 
869 Nsangolo Jean Charles 96 CSF 
377 Pluym Dries 95 DAC 

198 Eerdekens Sam 96 DALO 
403 Leroy Bert 96 DCLA 

404 Struys Wout 96 DCLA 
370 Peetermans Pieterjan 96 DUFF 
41 Renson Massimo 96 FLAC 
829 Degavre Lionel 95 HERV 
356 Apers Gilles 95 KAAG 
315 Dumon Ewout 95 KAAG 
501 Alston Arkad 96 KAAG 

40 Goethals Bert 96 KKS 
276 Pieters Sven 95 LEBB 
430 Bagula Samuel 96 LEBB 
335 Hoobergs Jesse 96 LOOI 
717 Barthelemy Thomas 96 MOHA 

811 Brunin Clement 96 MOHA 
785 Dehon Julien 96 MOHA 
128 Vermeire Joshi 95 OB 
306 Timmerman Ben 95 RCG 
280 Roofthooft Andreas 96 RCT 
912 Shutsha Kasongo Emmanuel 95 RESC 
33 Janssens Kamiel 96 SGOL 

813 Kohl Geoffrey 95 USBW 
205 Herregodts Preben 95 VITA 
497 Teugels Filip 95 VITA 
465 Setta Karim 96 VMOL 
 
200m    

24 Mees Jef 96 ACHL 
48 Dequick Jeroen 95 ACP 
146 Heyninck Dries 95 ACW 
413 Vanhemel Pieter 96 ACW 
145 Dierick Tibor 96 ACW 

222 Van Hauwermeiren Jasper 96 ASVO 
299 Doraene Elroy 96 ATLA 

123 Henry Laurent 95 ATLA 
124 Muermans Maxim 96 ATLA 
340 Es-sanfaoui Khalid 96 ATLE 
271 Iguacel Christian 96 AVKA 
284 Simoen Jari 95 AVLO 
109 Van Den Abeele Nils 95 AVLO 
421 Dullers Jan 95 AVT 
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260 Tack Tiemen 96 AZW 
488 Mahieu Tijmen 95 BVAC 

614 Denauw Antoine 96 CABW 
771 Gilles Alexandre 96 CABW 
835 Houppe Guillaume 96 CABW 

754 Lefebure Sylvain 96 CABW 
884 Janikowski Bryan 96 CSF 
869 Nsangolo Jean Charles 96 CSF 
198 Eerdekens Sam 96 DALO 
403 Leroy Bert 96 DCLA 
404 Struys Wout 96 DCLA 
272 De Graef Wouter 95 EA 

41 Renson Massimo 96 FLAC 
829 Degavre Lionel 95 HERV 
356 Apers Gilles 95 KAAG 
501 Alston Arkad 96 KAAG 
40 Goethals Bert 96 KKS 
276 Pieters Sven 95 LEBB 

811 Brunin Clement 96 MOHA 

785 Dehon Julien 96 MOHA 
219 Francois Laurens 96 OEH 
687 Monnaie Frederic 96 ROCA 
33 Janssens Kamiel 96 SGOL 
813 Kohl Geoffrey 95 USBW 
205 Herregodts Preben 95 VITA 

 
400m    
149 Boonen Jannes 96 ABES 
410 Rossaert Michaël 95 ACW 
111 Lubon Camille 96 ADD 
51 De Lange Simon 95 ASVO 
153 Van Acker Manuel 95 AVMO 

506 Miermans Toon 95 AVT 
201 Geelen Sam 95 AVT 
432 Senden Udo 95 AVT 
76 Lanssens Michiel 95 AVT 

164 Sercu Olivier 96 AZW 
163 Sercu Julien 96 AZW 

715 Dreze Anthony 96 CABW 
810 Mabille Florent 96 CRAC 
675 Lemaire Sebastien 96 CSDY 
377 Pluym Dries 95 DAC 
90 De Vooght Jasper 96 DEIN 
114 Verhasselt Yannick 96 HAMM 
82 Raes Maarten 96 HCO 

106 Van Nuffel Danny 95 LEBB 
455 Marinelli Vincent 96 LOOI 
335 Hoobergs Jesse 96 LOOI 
679 Screve Alexandre 95 MOHA 
872 Du Brulle Arthur 95 RCB 
873 Goffin Antoine 96 RCB 
804 Mouraux Nathan 96 RCB 

278 Giedts Sam 95 RCT 
280 Roofthooft Andreas 96 RCT 

863 Nijs Gaston 96 RESC 
895 Puku Toku Christian 96 RESC 
687 Monnaie Frederic 96 ROCA 
603 Bodart Antoine 96 SMAC 

797 Raiwet Basile 96 SMAC 
833 Rosiere Arthur 96 SMAC 
845 Chiroux Adrien 95 USBW 
700 Hinnekens Simon 95 USBW 
724 Dujardin Benoît  95 USTA 
349 Van Caelenberghe Kristof 96 VS 

 
800m    

5 Demeyere Maarten 95 ACKO 
181 Stevens Wouter 96 ACP 
210 Vanderbeken Jonas 96 ASVO 

258 Hiele Robin 95 AVKA 
414 Vansteenwegen Karel 96 AVT 
30 Vanassen Kobe 96 AVT 
846 El Kadaoui Massine 96 DACM 
655 Ladang Matheo 96 DAMP 
448 Rademakers Guillaume 96 DCLA 
206 Benschop Viktor 95 KAAG 

431 Vandeloo Dries 96 LOOI 
757 Van Den Hoeke Arthur 96 RESC 
875 Dewez Erwan 96 SPA 
322 Erauw Keanu 96 VS 
635 Douley Antoine 95 WS 
 

1500m    

154 Devriese Thomas 96 AVMO 
834 Kanfoud Lotfi 95 CABW 
698 Maroye Nicolas 96 CABW 
107 De Ruyter Paul 95 KAAG 
682 Ruscart Benoît  95 USTA 
62 Ligneel Kasper 95 ZA 

 
60m haies    
22 Bienens Michiel 96 ACHL 
184 Descamps Anton 95 ASVO 
109 Van Den Abeele Nils 95 AVLO 
451 Thibau Arno 95 AVLO 
76 Lanssens Michiel 95 AVT 

165 Verdonck Emile 95 AZW 
791 Alaerts Martin 96 CABW 
714 Stas Vincent 95 CABW 
772 Sturbois Martin 96 CABW 

857 Durant Mathieu 96 CRAC 
810 Mabille Florent 96 CRAC 

450 Frenay Victor 96 DCLA 
475 Geens Tomas 96 DCLA 
681 Ruffacq Timmy 96 DS 
46 Pausenberger Yves 95 KAAG 
315 Dumon Ewout 95 KAAG 
170 Seutin Bernard 95 LYRA 
214 Segers Senne 95 LYRA 

 
Hauteur    
18 Verlinden Jasper 95 AVZK 
165 Verdonck Emile 95 AZW 
770 Muller Antoine 96 CABW 
792 Pakuszewski Robin 96 CABW 
878 Paternostre Hugo 96 CABW 

96 Opsomer Tom 96 HCO 
650 Voss Cyril 96 HF 

456 Cools Lucas 96 LOOI 
779 Hougardy Benjamin 95 SMAC 
486 Kalandula Fabiano 96 SPVI 
325 D'hondt Jonathan 96 VS 

800 Bal Nicolas  96 USTA 
 
Longueur    
296 Vanagtmael Sam 96 ACBR 
451 Thibau Arno 95 AVLO 
791 Alaerts Martin 96 CABW 
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792 Pakuszewski Robin 96 CABW 
772 Sturbois Martin 96 CABW 

370 Peetermans Pieterjan 96 DUFF 
717 Barthelemy Thomas 96 MOHA 
116 Pardon Jens 96 ROBA 

602 Renard Pierrick 95 SER 
317 Eloot Bram 95 VS 
800 Bal Nicolas  96 USTA 
 
Triple saut    
149 Boonen Jannes 96 ABES 
271 Iguacel Christian 96 AVKA 

883 Dombeu Romain 95 DAMP 
46 Pausenberger Yves 95 KAAG 
179 De Baets Anton 96 RIEM 
897 Loucou Yann 96 SER 
602 Renard Pierrick 95 SER 
317 Eloot Bram 95 VS 

 

Perche    
22 Bienens Michiel 96 ACHL 
184 Descamps Anton 95 ASVO 
690 Kint Maxence 96 CABW 

883 Dombeu Romain 95 DAMP 
1 Broeders Ben 95 DCLA 

493 Planchon Quentin 96 FLAC 
170 Seutin Bernard 95 LYRA 
313 Van Hoye Joris 96 LYRA 

779 Hougardy Benjamin 95 SMAC 
400 Leys Mathias 96 VOLH 
 
Poids    
108 Van Waes Brecht 95 AVLO 
770 Muller Antoine 96 CABW 
728 Ahbeddou Hamza 95 DACM 

881 Quoidbach Elias 96 DACM 
34 Goovaerts Jens 95 DUFF 
493 Planchon Quentin 96 FLAC 
207 Essien Uwem.michael 96 KAAG 
313 Van Hoye Joris 96 LYRA 
361 Geuskens Willem 95 LYRA 

465 Setta Karim 96 VMOL 

319 Van Steen Joannes 95 VOLH 
349 Van Caelenberghe Kristof 96 VS 
    

 

ESPOIRS HOMMES    

60m    

2020 De Pauw Brent 93 ACHL 
1344 Dierick Gabor 91 ACW 
2348 Dutamby Stuart* 94 BVAC 
2283 Frimpong Fredrick* 94 BVAC 

2711 Detry Lionel 94 CABW 
2813 Henri Arthur 94 CABW 
2927 Thomas Olivier 94 CABW 

2806 Denoel Guillaume 93 CSDY 
2168 Hanjoul Benoit 92 DCLA 
1973 Sanctorum Maxim 93 FLAC 
1519 Boschmans Jurian 94 HAKI 
1954 Dullaert Sander 94 HAMM 
1214 Invernizzi Nikola 93 HCO 

2110 Huyghe Jon 93 KKS 
1799 Vanneste Bavo 94 KKS 
1707 Nti Anthony 92 LAT 
2326 Vander Mijnsbrugge Wouter 92 LEBB 
2338 Lynen Martijn 94 LOOI 
1278 Broothaerts Mathias 94 LYRA 
2864 Mahieu Sebastien 92 MOHA 

2150 El Madrari Mounir 92 RCT 

3156 Che Jean Louis 92 RESC 
2825 Ilunga Carl 93 RESC 
2593 Lins Sebastien 92 RESC 
3080 Niesen Charles 94 RESC 
3094 Kola Biasu Guelord* 93 RFCL 
2123 Vranken Andreas 93 ROBA 

3011 Vanderbemden Robin 94 SER 
1468 Deflem Kenny 92 SPVI 
2144 Van Mele Pieter 94 VAC 
2824 Van Den Broeck Emile 94 WS 

 

200m    
980 Pieters Giovanni 94 ACME 
2283 Frimpong Fredrick* 94 BVAC 
2927 Thomas Olivier 94 CABW 

1214 Invernizzi Nikola 93 HCO 
2110 Huyghe Jon 93 KKS 
1799 Vanneste Bavo 94 KKS 

2338 Lynen Martijn 94 LOOI 
1337 Dhaeze Bregt 94 OB 
1448 Hofmans Victor 94 OLSE 
2025 Calluy Dylan 94 OLSE 
2150 El Madrari Mounir 92 RCT 
2593 Lins Sebastien 92 RESC 

2123 Vranken Andreas 93 ROBA 
1468 Deflem Kenny 92 SPVI 
2144 Van Mele Pieter 94 VAC 
1198 Hooyberghs Jens 93 VMOL 
2824 Van Den Broeck Emile 94 WS 
 
400m    

1526 Van Herck Yoni 93 ARAC 

1035 Motmans Glenn 94 AVT 
2711 Detry Lionel 94 CABW 
2666 Nysten Valere 94 CSDY 
2772 Parisis Jean Loup 93 DS 
2634 Pauly Mickael 94 HERV 
1688 Vanhaeren Stef 92 KAPE 

2678 Pauwels Clotaire 94 MOHA 
3014 Lorenzi Samuel 94 RFCL 
2699 Reginster Michel 93 RFCL 
2888 Balhan Robin 94 SPA 
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1884 Van Caelenberghe Stefaan 94 VS 
1741 Remmery Jelle 94 VS 

2778 Anthierens Jeff 94 WS 
 
800m    

2705 Scarniet Francois 93 ACLO 
1482 Van Schoubroeck Jonas 92 ARAC 
1349 Ver Cruysse Anthony 92 ASVO 
1102 Gheerolfs Joachim 94 ASVO 
1754 Vermeulen Jelle 94 AVKA 
972 Heremans Tom 93 BONH 
1972 Sanctorum Mathias 93 FLAC 

2162 Vanhoucke Yngwie 93 FLAC 
1822 Smolders Jo 94 GENK 
2718 Balhan Pierre Antoine 92 RESC 
2998 Moukrime Tarik 92 RFCL 
 
1500m    

1444 Crommen Dylan 94 ACME 

1723 D'hoore Simon 94 DCLA 
3076 Soughou Yassine 92 RCAS 
2765 Yagoubi Mohammed 92 RCAS 
2556 Fintolini Dorian 93 RFCL 
2041 Baete Martijn 92 RIEM 
2862 Timmermann Alexandre 93 SPA 

2842 Nuttens Cyril 94 USTA 
 
60m haies    
2180 Ceulemans Yannick 94 ACBR 
1756 Marien Indi 92 AVKA 
2366 Maes Sander 92 AVT 
2821 Crespeigne Romain 92 CRAC 

2806 Denoel Guillaume 93 CSDY 
2277 Staessen Rinus 92 FLAC 
2344 Van Canneyt Tijs 92 KAAG 
1396 Seutin Rodric 92 LYRA 

1336 Tommelein Leander 94 OB 
3095 Grailet Francois 94 RFCL 

1876 De Borger Dario 92 ROBA 
 
Hauteur    
1751 Jacobs Brett 94 ADD 
1033 Annaert Wouter 94 AVT 
2255 Poppelmonde Dries 94 AVZK 

1948 Galle Pieter 94 BERT 
1536 Vande Berg Baptiste 93 BERT 

3020 Mohamed Ali Ismael 94 CRAC 
1172 Parmentier Thomas 92 DEIN 
1937 Ghuys Bram 93 OEH 

2896 Mammerickx Yannick 93 RCB 
1880 Daelemans Robin 92 VAC 
 
Longueur     
1494 Annys Nicolas 94 AVKA 
2666 Nysten Valere 94 CSDY 
2628 Lambert Romain 93 DAMP 

2168 Hanjoul Benoit 92 DCLA 
1973 Sanctorum Maxim 93 FLAC 
1519 Boschmans Jurian 94 HAKI 
1785 Van Hoye Sander 93 LYRA 
2864 Mahieu Sebastien 92 MOHA 
3095 Grailet Francois 94 RFCL 

 

Triple saut    
3026 Kapata Leopold 92 CABW 
2628 Lambert Romain 93 DAMP 
2624 Thomas Nicolas 92 DAMP 
2679 Marbaix Loic 92 MOHA 
2743 Nsomwe Didrick 94 RCB 

 
Perche    
2366 Maes Sander 92 AVT 
2017 Vanhove Dennis 92 AVT 
3056 Pierre Steve 92 BBS 
1898 Van Hauwermeiren Kevin 92 KAAG 
1785 Van Hoye Sander 93 LYRA 

 
Poids    
1923 Neelen Rolf 92 ESAK 
2277 Staessen Rinus 92 FLAC 

2254 Vercammen Stijn 94 HAMM 
2217 Spilliaert Stijn 93 HAMM 

1394 Van Nerom Jo 94 OEH 
2896 Mammerickx Yannick 93 RCB 
3109 Guillaume Jonathan 92 RESC 
1198 Hooyberghs Jens 93 VMOL 
1886 Nys Gerald 94 VS 

 

JUNIORS DAMES   

60m    

347 Van Hoeck Ine 96 ACHL 
196 Paepe Zenaïd 96 ACME 
394 Sturm Jasmin 96 AVLO 
136 Derolez Marie 95 AZW 
139 Swiers Hanne 95 AZW 
677 Briolo Juliette 96 CABW 

509 Dewilde Manon 96 CABW 
632 Dubois Anais 96 CABW 
630 Saint Paul Justine 95 CABW 
511 Brahy Zoe 96 CSDY 

588 Patris Alexiane 96 CSDY 

667 Johnen Celeste 96 CSF 
204 Rutsaert Regine 95 DCLA 
552 Van Cauwenberghe Siliane 96 DS 
28 De Launoit Laura 96 DUFF 
366 Depuydt Orphee 95 HAC 
644 Nihant Ludivine 96 HERV 

693 Noyelle Pauline 96 HERV 
130 De Coninck Nenah 96 KAAG 
177 Missinne Sarah 95 KAAG 
352 De La Mane Marie 95 KAAG 
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259 Tessens Helena 95 LYRA 
258 Van Der Weyen Jessie 96 LYRA 

403 Kassima Tabitha 96 OLSE 
165 Acke Britt 95 OLSE 
272 Woestenborghs Marthe 96 RAM 

245 Paulissen Nel 95 ROBA 
246 Roucourt Romy 96 ROBA 
591 Cornet Sarah 96 SER 
641 Fransquet Kadidja 96 SER 
575 Brahy Megane 95 SMAC 
268 Lambrechts Jana 95 VS 
584 Carbonnelle Pauline  96 USTA 

 
200m    
347 Van Hoeck Ine 96 ACHL 
136 Derolez Marie 95 AZW 
139 Swiers Hanne 95 AZW 
509 Dewilde Manon 96 CABW 

632 Dubois Anais 96 CABW 

630 Saint Paul Justine 95 CABW 
82 Coppenolle Emma 96 DEIN 
28 De Launoit Laura 96 DUFF 
366 Depuydt Orphee 95 HAC 
644 Nihant Ludivine 96 HERV 
693 Noyelle Pauline 96 HERV 

301 Bogaert Annelies 95 KAAG 
261 De Mulder Paulien 95 KAAG 
352 De La Mane Marie 95 KAAG 
165 Acke Britt 95 OLSE 
272 Woestenborghs Marthe 96 RAM 
17 Lammens Shari 96 RCG 
378 Biebuyck Mona 96 RCG 

246 Roucourt Romy 96 ROBA 
591 Cornet Sarah 96 SER 
641 Fransquet Kadidja 96 SER 
575 Brahy Megane 95 SMAC 

643 Deneyer Amalie 96 SMAC 
188 Blommaert Kim 95 VOLH 

584 Carbonnelle Pauline  96 USTA 
 
400m    
504 Maheux Nathalie 95 ACLO 
220 Van Basselaere Lindsay 96 ACME 
526 Bossiroy Lou 96 ARCH 
321 De Vos Soetkin 96 ASVO 

54 Plancke Elise 96 AVR 
316 Mauel Anna Lena 96 DAC 
204 Rutsaert Regine 95 DCLA 
343 Van De Walle Emma 96 DEIN 
34 Hugaerts Ine 95 DUFF 
163 Vanbesien Flavie 95 FLAC 
337 Mensaert Celine 95 HAC 

411 Van Poel Esther 95 LEBB 
106 Michiels Hege 96 MACW 

359 De Pryck Marlies 95 RCG 
358 De Pryck Annelies 95 RCG 
640 Kassianoff Sylvie 96 RESC 
654 Klai Anissa 96 RESC 

234 Commers Lauren 95 ROBA 
611 Coosemans Elise 96 SPA 
 
800m    
527 Sensee Helene 96 ARCH 
253 Vermeulen Ilke 96 AVKA 

60 Beddeleem Ellen 96 DEIN 
52 Hemelsoet Lara 96 KAAG 

278 Eykens Renée 96 KAPE 
168 Van Hove Joke 95 OB 
189 Smet Astrid 96 VOLH 

 
1500m    
560 Van Den Abeele Elodie 96 ACLO 
219 Vandepoele Jana 96 AVR 
576 Castreman Julie 96 CABW 
577 Chaussier Oceane 95 CABW 
 

60m haies    
18 Van Hal Shauni 95 ACHL 
406 Van Den Brulle Kato 96 ALVA 
179 Vandermeulen Yelena 96 ASVO 
295 Van Puyvelde Margo 95 ASVO 
254 Hermans Ine 95 AVKA 

375 Van Den Broeck Hanne 96 AVLO 

97 Verstraeten Anne 96 AVT 
639 Miangu Sandrine 96 CABW 
511 Brahy Zoe 96 CSDY 
661 Rausch Victoria 96 DAMP 
552 Van Cauwenberghe Siliane 96 DS 
687 Radoux Celine 96 HUY 

130 De Coninck Nenah 96 KAAG 
177 Missinne Sarah 95 KAAG 
106 Michiels Hege 96 MACW 
17 Lammens Shari 96 RCG 
378 Biebuyck Mona 96 RCG 
236 De Pauw Yoika 95 STAX 
338 Vidts Noor 96 VAC 

74 Hooyberghs Elien 95 VMOL 
 
Hauteur    
323 Borghijs Jolien 95 ACW 

254 Hermans Ine 95 AVKA 
375 Van Den Broeck Hanne 96 AVLO 

15 Van Hoogten Hanne 95 AVZK 
252 Verstreken Heleen 95 DCLA 
544 Theys Chloe 96 FLEU 
6 Van Hecke Sarah 95 RIEM 
338 Vidts Noor 96 VAC 
 
Longueur    

179 Vandermeulen Yelena 96 ASVO 
97 Verstraeten Anne 96 AVT 
261 De Mulder Paulien 95 KAAG 
258 Van Der Weyen Jessie 96 LYRA 
543 Guisse Saliyya 96 RESC 
245 Paulissen Nel 95 ROBA 
605 Laurant Chloe 95 SPA 

74 Hooyberghs Elien 95 VMOL 
188 Blommaert Kim 95 VOLH 

268 Lambrechts Jana 95 VS 
622 Fleury Alice  95 USTA 
 
Triple saut    

18 Van Hal Shauni 95 ACHL 
404 Mguizami Gloride* 96 BVAC 
507 Duvivier Karine 95 CABW 
529 Hustin Solene 95 DAMP 
616 Van Laar Aurore 96 HERV 
543 Guisse Saliyya 96 RESC 
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6 Van Hecke Sarah 95 RIEM 
300 Hofman Jorien 96 RIEM 

605 Laurant Chloe 95 SPA 
 
Perche    

387 De Seranno Catleen 95 AVLO 
363 De Vocht Elien 95 AVZK 
138 Lavaert Sigrid 95 AZW 
631 Calicis Chloe 95 CABW 
558 Delguste Sophie 95 CSDY 
668 Van Overstraeten Sarah 96 HERV 
706 Quirin Margaux 95 RESC 

 
Poids    

406 Van Den Brulle Kato 96 ALVA 
98 Grobbel Cato 96 DCLA 
311 Van Nieuwenhove Jana 95 EA 

687 Radoux Celine 96 HUY 
300 Hofman Jorien 96 RIEM 
289 Lyssens Katelijne 95 ROBA 
213 Sterckendries Vanessa 95 SPVI 
236 De Pauw Yoika 95 STAX 
540 Ladouce Marie 96 UAC 

 

ESPOIRS DAMES    

60m    
1157 Vanhaen Shana 93 ACME 
1071 Deville Sofie 94 ACP 
1022 Groenen Martine 94 ATLA 
1091 Dupont Louise 94 AZW 

1553 Tahon Charlotte 92 HAC 
1460 Boone Katrijn 92 HAC 
1976 Hemroulle Pascaline 92 HUY 
1646 Smolders Karlien 94 LYRA 
1138 Acke Sarah 92 OLSE 
1996 Diwani Alison 93 RCB 
1248 Rutjens Sarah 92 RCG 

1444 Boumkwo Jolien 93 RCG 
1830 Lins Noemie 94 RESC 
1000 Lindemans Marjolein 94 ROBA 
858 Vermersch Skrolan 92 SGOL 

859 Janssens Marijne 93 SGOL 
935 Ceulemans Marlies 93 WIBO 
 

200m    
1071 Deville Sofie 94 ACP 
1022 Groenen Martine 94 ATLA 
1091 Dupont Louise 94 AZW 
1460 Boone Katrijn 92 HAC 
1207 Umans Kirsten 93 HAKI 

1976 Hemroulle Pascaline 92 HUY 
1290 Van Diest Dorien 93 OEH 
1680 Alabiso Marilyn 94 OEH 
1248 Rutjens Sarah 92 RCG 
1830 Lins Noemie 94 RESC 
1524 Andries Lien 93 ROBA 
859 Janssens Marijne 93 SGOL 

1376 Grillet Justien 94 VS 

 
400m    
1056 Spiessens Tine 92 ACHL 
1239 Crabbe Carolien 92 ALVA 
1919 Bodeux Olivia 92 BBS 
1355 Claes Jente 92 BVAC 

1956 De Temmerman Gaelle 94 CABW 
1851 Claude Pauline 94 DAMP 
2066 Leprince Audrey 94 DAMP 
940 Beddeleem Ilke 94 DEIN 

948 Timperman Charlotte 94 DEIN 
1079 Pieroni Jessica 92 LOOI 
1260 Ackx Eline 93 LOOI 
1939 Duquesne Jeanne 94 MOHA 
1135 Eysackers Elien 94 OLSE 

 
800m    
1058 Pardaens Hanne 94 ACP 
1132 De Vlieger Charlotte 93 ATAC 
1215 Groffen Vicky 94 AVKA 
828 De Meyer Jolien 93 RCG 
1256 Balcaen Sarina 93 RIEM 

1932 Forthomme Marjorie 94 SPA 
 
1500m    
1179 De Groote Sarah 92 ASVO 

1211 Verstichelen Sofie 94 ASVO 
1729 Delafontaine Phebe 94 HAC 
1110 Urbain Adeline 94 OEH 

 
60m haies    
1480 Van Den Broeck Leen 92 AVLO 
1290 Van Diest Dorien 93 OEH 
1632 Pauwels Lauranne 92 OLSE 
1995 Vanlandeghem Lydie 92 RCB 

1249 De Maitre Ella 93 RCG 
1914 Thiam Nafissatou 94 RFCL 
1697 Debersaques Sarah 94 STAX 
1376 Grillet Justien 94 VS 
 
Hauteur    
1408 De Prijck Karen 93 ABES 

1480 Van Den Broeck Leen 92 AVLO 

1582 Maes Margit 94 BVAC 
1605 Van Houtven Katrien 93 LOOI 
1995 Vanlandeghem Lydie 92 RCB 
1592 Dirckx Jolien 93 RCT 
1417 Lenchant Sietske 93 ROBA 
 

Longueur    
1240 Landuyt Lisa 93 DAC 
948 Timperman Charlotte 94 DEIN 
863 Leemans Jolien 94 DUFF 
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904 Lambrecht Charlotte 93 KAAG 
1914 Thiam Nafissatou 94 RFCL 

1195 Heijndrickx Ines 93 VOLH 
 
Triple saut    

1240 Landuyt Lisa 93 DAC 
904 Lambrecht Charlotte 93 KAAG 
1260 Ackx Eline 93 LOOI 
1993 Loureiro Elsa 92 RFCL 
1417 Lenchant Sietske 93 ROBA 
956 Versmissen Jolein 92 VMOL 
957 De Laet Eva 93 VMOL 

 
Perche    
1630 Dhont Steffi 92 AVLO 
1562 Laing Brittany 94 AVT 
2041 D Otreppe Mathilde 94 DAMP 
1524 Andries Lien 93 ROBA 

957 De Laet Eva 93 VMOL 

1202 De Roeck Nelle 93 VOLH 
1483 Vercauteren Anouk 92 ZELE 
 
Poids    
1318 Roegiers Sarah 94 ACME 
1854 Rausch Florence 93 DAMP 

1207 Umans Kirsten 93 HAKI 
1082 Geudens Benedicte 91 LIER 
1111 Van Nerom Nele 92 OEH 
989 Van Nieuwenhuyse Els 92 RAM 
1444 Boumkwo Jolien 93 RCG 
1867 Guisse Shaena 94 RESC 
1000 Lindemans Marjolein 94 ROBA 

 
 
 
 


